

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen ApS**

**Gåsebakken 14, Ugelbølle  
8410 Rønde**

**ÅRSRAPPORT  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent

**CVR-nr. 35 85 71 09**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen ApS  
Gåsebakken 14, Ugelbølle  
8410 Rønne

CVR-nr: 35 85 71 09  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Esben Boll Matthiesen

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for en øjenklinik i interessentskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 803.716 hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-70.181</b>	<b>-37.977</b>
1 Personaleomkostninger	-1.201.175	-1.184.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.442	-162.109
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.477.798</b>	<b>-1.384.949</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.555.675	2.754.876
Andre finansielle omkostninger	-47.472	-1.244
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.030.405</b>	<b>1.368.683</b>
Skat af årets resultat	-226.689	-301.111
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>803.716</b>	<b>1.067.572</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	752.016	1.016.972
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>803.716</b>	<b>1.067.572</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2017	2016
Goodwill	153.629	191.518
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>153.629</b>	<b>191.518</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	562.024	350.577
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>562.024</b>	<b>350.577</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.057.284	877.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.057.284</b>	<b>877.538</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.772.937</b>	<b>1.419.633</b>
Likvide beholdninger	1.592.568	1.250.450
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.592.568</b>	<b>1.250.450</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.365.505</b>	<b>2.670.083</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.781.951	2.029.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>2.883.651</b>	<b>2.130.535</b>
Hensættelse til udskudt skat	29.056	21.903
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>29.056</b>	<b>21.903</b>
Selskabsskat	219.076	296.612
Anden gæld	233.722	221.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>452.798</b>	<b>517.645</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>452.798</b>	<b>517.645</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.365.505</b>	<b>2.670.083</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	1.196.795	1.180.660
Andre omkostninger til social sikring	4.380	4.203
	<b>1.201.175</b>	<b>1.184.863</b>

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	2.029.935	0	752.016	2.781.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	51.700	51.700
	<b>2.130.535</b>	<b>-50.600</b>	<b>803.716</b>	<b>2.883.651</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Holstebro Øjenklinik I/S cvr nr 30536835 og hæfter dermed solidarisk for alt gæld i den associerede virksomhed.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Esben Boll Matthiesen

### Direktør

På vegne af: Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen Holding ApS

Serienummer: CVR:35857109-RID:42585334

IP: 188.180.254.216

2017-11-29 16:41:00Z

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2017-11-29 16:44:06Z

NEM ID 

## Esben Boll Matthiesen

### Dirigent

På vegne af: Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-697141871903

IP: 188.180.254.216

2017-11-30 14:42:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 40268-E1PV5-B8B3Z-WAZJM-0EIKW-5EL8J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>